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第３位 IMPACT フットライト

Aクラス Bクラス

準優勝 BURNING Bungee gum

第３位 超平和バスターズ 球友俱楽部

優　勝 st Ｌｉｚ

《Aクラス》

《Bクラス》

salt くぼくらぶ

Ｌｉｚ

st

IMPACT BURNING

18-21
18-21

UTAGE
超平和

バスターズ st salt

23-25
18-21

21-14
21-19

球友俱楽部

17-21
13-21

21-18
13-21
10-15

21-16
19-21
15- 7

32-30
17-21
9-15

21- 5
21- 7

17-21
21-15
19-17

15-21
13-21

21-  8
21-16

13-21
20-22
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19-21
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フットライト ももマーガ Bungeegum MAX HAPPY TURN

Berry

Ｌｉｚ REIJUN

MAX HAPPYTURN
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15-12
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